



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 09             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
29.07.2016  №285-09/VII

    

Про внесення змін 
до рішень міської ради 
від 27.01.2012 №338-18/VI  
(зі змінами)  

         З метою поліпшення організації перевезень пасажирів міським автотранспортом, враховуючи службову записку заступника начальника управління транспортної інфраструктури та зв’язку Кам’янської міської ради Верещака Є.М. від 06.07.2016 № 01-08/102, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:


1. Внести зміни до рішення міської ради від 27.01.2012 №338-18/VI «Про затвердження програми розвитку транспортного комплексу міста Дніпродзержинськ на 2012-2017 роки», виклавши п.20 додатку 2 Програми у редакції, що додається, та внести зміни у додаток 4 та 5 Програми у редакції, що додається.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління транспортної інфраструктури та зв’язку Кам’янської міської ради (Верещак), координацію - на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Плахотніка О.О., контроль - на постійну комісію з питань транспорту, зв’язку та інфраструктури міської ради (Пучкін), та на постійну комісію з  питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій міської ради (Шкуренко).

Міський голова

                  




А.Л.Білоусов

Додаток 2

до рішення міської ради

від 27.01.2012 №338-18/VI
у редакції рішення міської ради

від 29.07.2016  №285-09/VII
ЗАХОДИ

щодо виконання Програми розвитку транспортного комплексу м.Кам’янське на 2012–2017 роки

Викласти  п.20 у такій редакції:

	№

з/п
	Найменування заходів
	Механізм реалізації заходу
	Строк виконання
	Відповідальні
	Очікуваний результат реалізації

	20

	Фінансування з міського бюджету  придбання обладнання,інструментів, запасних частин ,  матеріалів та  послуг  для  проведення капітальних, середніх, поточних ремонтів  і технічного обслуговування 

автобусів  КП «Трамвай» .


	Виділення асигнувань з місцевого бюджету у сумі 2000,0 тис.грн.:

-2016 рік -1000,0 тис.грн.;

-2017 рік -1000,0тис.грн.,  власних коштів                        КП „Трамвай", спонсорської допомоги, субвенції з державного бюджету та інших джерел.


	2016-2017 роки


	Управління транспортної інфраструктури  та зв’язку  Кам’янської міської ради,  КП «Трамвай»


	Підвищення експлуатаційних показників трамвайних вагонів та автобусів, рівня безпеки руху на трамвайних та автомаршрутах, збільшення доходів  підприємства, поліпшення якості обслуговування населення. 



Секретар міської ради

            



    О.Ю.Залевський                                                                                    
Додаток 4
до рішення міської ради

від 27.01.2012 №338-18/VI
у редакції рішення міської ради

від 29.07.2016  №285-09/VII
Внески органів місцевого самоврядування 

до статутного капіталу КП « Трамвай»

                                                                                                                            млн. грн.

	Фінансування заходів з місцевого бюджету


	РОКИ

	
	2016

	2017
	Всього

	Оновлення  автобусного парку                          КП «Трамвай» шляхом придбання автобусів та автобусів, які були у використанні
	14,0
	0
	14,0

	Придбання обладнання,інструментів, запасних частин ,  матеріалів та  послуг  для  проведення капітальних, середніх, поточних ремонтів  і технічного обслуговування

автобусів  КП «Трамвай» .


	1,0


	1,0
	2,0

	Придбання паливно-мастильних матеріалів для автобусів КП «Трамвай»
	1,5
	1,5
	3,0

	Всього
	16,5
	2,5
	19,00


Секретар міської ради                                                                   О.Ю.Залевський
Додаток 5
до рішення міської ради

від 27.01.2012 №338-18/VI
у редакції рішення міської ради

від 29.07.2016  №285-09/VII
ПОРЯДОК 

 перерахування  внесків  органів  місцевого самоврядування

до статутного капіталу КП «Трамвай»
          1. Порядок перерахування (далі – порядок) визначає механізм перерахування бюджетних коштів (далі – кошти).
          2. Кошти управління транспортної інфраструктури та зв’язку  Кам’янської міської ради перераховуються на рахунок КП «Трамвай», відкритий в банківській установі, яке отримує їх в рамках виконання програми.

3. Для отримання коштів КП «Трамвай» подає до управління транспортної інфраструктури  та зв’язку Кам’янської міської ради заяву.

          До заяви додаються:

          -
копія статуту (положення) підприємства (підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства);

          -
витяг з Єдиного державного реєстру;

          -
копія довідки про взяття на облік у Державній податковій інспекції (підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства);

          -
копія свідоцтва про реєстрацію платника податку на додану вартість (підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства);

          -
копія річної фінансової звітності про діяльність підприємства на звітну дату (баланс з додатками), підписана керівником та засвідчена печаткою підприємства;
         -   фінансовий план підприємства, завірений підписом керівника та засвідчений печаткою підприємства;
        -
       напрями використання коштів, підписані керівником та засвідчені печаткою підприємства. 

           4. Кошти використовуються КП «Трамвай» для:
 - придбання  обладнання,інструментів, запасних частин ,  матеріалів та  послуг  для  проведення капітальних, середніх, поточних ремонтів  і технічного обслуговування автобусів  КП «Трамвай»;
  - заходів з оновлення  автобусного парку підприємства шляхом придбання автобусів та автобусів, які були у використанні;
- оплати за паливно-мастильні матеріали для автобусів;
           5. Розмір фінансування, що надається КП «Трамвай», встановлюється в межах затверджених бюджетних призначень головного розпорядника коштів з урахуванням додатків до Програми, з урахуванням розрахунків та обґрунтувань, поданих підприємством.
Секретар міської ради                                                                   О.Ю.Залевський
